
入札結果一覧表（建設局分）（令和2年11月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 土木監理課 228-7416
令和2年度道路附属物点検デー
タ等入力業務

国際航業（株）大阪支店 5,500,000 R2.11.6 １者

2 土木監理課 228-7416 令和2年度道路照明灯点検業務
写測エンジニアリング（株）大阪支
店

5,423,000 R2.11.30 4者

3 北部地域整備事務所 258-6782
道路排水施設等清掃業務ほか
から発生した産業廃棄物の処分
業務（単価契約）

関西クリアセンター（株） - R2.11.30 1者

債務負担
単価契約
汚泥（ごみ無し）27,000円/t
（税抜）ほか

4 道路計画課 228-7423
新家日置荘線支障物件再算定
業務（その2）

（株）技研 2,057,000 R2.11.4 3者

5 道路計画課 228-7423
出島百舌鳥線支障物件調査業
務（2-2）

（株）間瀬コンサルタント　大阪支
店

1,540,000 R2.11.20 7者

6 道路整備課 228-7095 府道大阪和泉泉南線測量業務 北野実業（株） 3,795,000 R2.11.9 11者

7 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
公園排水施設等清掃業務から発
生した産業廃棄物の処分業務
（単価契約）

関西クリアセンター（株） - R2.11.30 1者

債務負担
単価契約
汚泥（ごみ無し）27,000円/t
（税抜）ほか


